
MIKROKOBERCE 2018 - II/398 LESNÁ - VRANOV NAD DYJÍ
Číslo smlouvy objednatele: 726/2018 Číslo smlouvy zhotovitele: 33/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1074/2018
Evidenční číslo VZ:

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Mikrokoberce 2018 -
II/398 LESNÁ - VRANOV NAD DYJÍ

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlein Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bmo IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Bmě sp, m, Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkein Komůrkou, ředitekní

a

Zhotovitel

PDC SIMOST s.r.o.

sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno IČO: 25309684
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 2436í
zastoupený

I,

Objednatel a zhotovitel se v souladu 8 ČI. XL odst. 5. smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 8. 201 8 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku Č. l.

Zdůvodnění

" Navýšení vodorovného dopravního značeni, provedení provizomího vodorovného značení. Provedení vodorovného
značení strukturovaným plastem vyžaduje nutné zajetí EMZ běžným provozem. Z důvodu nevhodných
klimatických podmínek komise rozhodla, že před zimním obdobím bude provedeno značení barvou a strukturální
plast se provede v jamích měsících v klimaticky vhodném období. Po provedení EMZ byla upřesněna plocha
vodorovného značení barvou a strukturálním plastem.

· Neprovedení seříznutí krajnic, zalití trhlin asfaltovou zálivkou. Vzhledem k pravidelné údržbě silnice nebylo nutné
v úseku seříznout a očistit krajnice. Po od&ézování vozovky nebylo nutné provádět vysprávku trhlin v celém
rozsahu, než původní projekt předpokládal.

JI.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č, 1 dohodly na změně ČI. JI. odst. l. smlouvy, který se inění a nově zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Předání a převzetí díla

Dřívější plnční je možné.

do 15 dnů od úČinnosti smlouvy

nejpozději do 31. 5. 2019

Strana l (celkem 3)



MIKROKOBERCE 2018 - 11/398 LESNÁ - VRANOV NAD DYJÍ

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. III. odst, 1, smlouvy, který se mění a nově zní:

Ĺ. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 4.653.214,75 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

' Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhokjvení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. l - vyČíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 2 2 -10- 2018r

PDC SIMOST s.r.o.

V Brněg d"' 2 G -10" 2018

In Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kaje

Strana 2 (celkem 3)



MIKROKOBERCE 2018 - 11/398 LESNÁ - VRANOV NAD DYJÍ

}'ŘÍLOHA Č. 1 - vYčfsLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



projcht: Mikl'okober¢e 2018

, ¶

qtskp ců ?017 Dodntekč.l
I. R¢kapituaee staveb - MavebM nMdady toapa&t hNátpdcc Noyý mpdct Nový 'mtpoCe!
stavbMobj. Popk bez opii ďečU oní bu dph bu wh bez dph wh

L$t$lvbh IU3GI j6VĹŠCWt¢ě - Hluhnké N1ůůvky
e2.l DID - Trmäl 0,00 0,uô 1),¢)ň 0,G0 O,Q0 0,00

. ......__e2,2 MO - řnmMnikto om 0,00 0,(X) (k,® , . om
E2.3 I)J0 mMo 0,00 0,ČIQ 0,00 %q() G,® 0,®
SO M Slhůce 11/361 - l, úsek qeo goo

, .. 0,00 .. 0,00 om 0,00SQ tou Sšijnřce ll/36í - µůhih abd 0,C0 0,00 ' 0,(JŮ " ' 0,0,0 , (l,® 0,00
SO 102.1 SJInke lj/361 - 2. liek 0,00 0,00 0,QQ 0,0U C1,QQ 0,00

celkem ·:"..":"' ."::.".'."0,00 ;':. :.".:"-""0,Ó0 ·'""- "-,'"'·"'.,'1.",: 'i :" :"-2' ži .': '.. ":. :. . .:,:;:'."";

t

If/36l ded§ov1ee
ŠD O® Dopmvní om D,00 " , 9N 0&á 0,03 """"" "' "' G,0D

som šimice iW61 - L, úsek- úíě oknůnE kÄŽovMky - za 0,u3 D,00 0,00 om om ¢,00

SO m Sjlnlce Ij/j61 - 2, úsek -m nmťem ň,00 0,00 """ 0,(10 0,00 DÍK) 6,00
Z.MťWba -shivebM nákhdy celkem '..·, ,... ' -':: .;"" i: om "' ';' " ";"" -"""0;01) :' '.UpQÓ : '.".".,'.-'.'".,': -'·:"-'..:,:.,: '.::.":Mo

r

3,mvba 11/398 Leaňň^ md Dyjí

&0 101 StlMcc 11/398- I. Mek, Lesná 4 654 644,® 5632 119,24 $2 ·120,7$ -53 850,0G 4 653 214,75 5630389,85IIJ/®818 Onkav
cclkm ;'a '654 644)q "' '"g 632 U9,Ú ':"·: ','.'52 420775 850tOÓ '"-'ä 653 ;:;iZ'S

4shwba IIU37926 Dmovfcc- LuIel ' l
šd m SlkMce lů/37926 Dmóvice - Lnkč 0,00 O,U0 """"" 0,00j 0,00 gjjb q,®

-díwebnf nMdůdy cdkcm ,; .!'.: ':·:·1 :; ·-:,":0,00 :.'.', ·:.".' .' ,": '-'.0,€0 Mo .0,00

Í. Rehapitukce staveb 1+2+3+4 -stavební Mkkdy
cdhein ';:. ::

". ··:'·· :· '·, " ·" ·"r'r'j ' " - -- - --' ' '_ '" I ·. ..· ..,,:C..... . ";.b:':: .;:. .. .,,,. . ..,. .., -'::t L-. .. . . .· -- :· ·..'..-:-,:. ."m:

R, Rehpitutace ostatní si vedlejší MMňďy Kodňdní rřzµřd vf¢¢m¢¢ MEoěprůte Nový rwpoltt Nôvý v&Lně
objekt bet DPH včelně WH bez ňY1j btzoPěl bez nm DPH

1,stavba OMMnf Mklady 0,00 0,00 0,qu Mu q,®
1.s&vM Ve(llejuM(tIRdy 0,00 0,00 0,00 0,00 v,g1)

, ,,
Osťnluí a vedle,St Rákkd¥ LsKivby celkem ".'.',' ".' :"'. .., 0,00 ".'.", " '.'.: ·' ĺí,0ô ..'. .::.'.'; ::::, tôjia 'é ':s.' !' 'u -'"-'-'Of'ůÔ '"" "" .. -.. a),ů0

sfswby smhrn KkmSrdni rozpaťtt rwµkť MHpr&t Noŕý Ngyy
Wdph btzbpfl btzDPlř mí 1)ph

š%
.

G

ť
É



S
S
n .

aS

75
,0
0 

- 
20

10
0,
00

'g"
'g

§
eN

í

i F- j l l l l

! Ä,1! e e
' 92

CO CO
W
QQ ¢0

:j)
tlll
,ii

. E Q)
" l -
"íl "

(U
{ tD

.

.

, .

í LÔ

,

!1"
gf-

ft "

W

u-

i'
l)
" '.[J,l:íii:

=:S>"-

Ejj
lil
iíi'-'i
,i
M

is:19!

Ž':-";'lá
t!
".žák1'g';
P

" '!É

j:t;:ěl:-E
EZi'

: jí :í'íž:Eá
Eťí'í
E.'";
T' ·

i

Cl
?.'1±·
!z!á
1'|";'"!
"?'ŕ

..... ....

t:.t·:::m.S:í!;:'
S?tí=

!':
h

IS

"-.-.:EE'
ÉŽ

Iii
l?;:-l:"
.P: ' C.

. i'

.

.

.
t :

E
i

k 8 .
,, )Ŕ ä

j]
t))

! 19

R
.C

' É

E
! i

)

l

)" l l l

. :6O C)
á u

5

S

:
1'.
.,

Z

t
Š

l l
í'iů;S '::"

§ 1El

{"ii

Š '

š'!Ĺ
' ži'á

Č:"Ž':¢9

UB ťt.'

hl\

: enÍ))), I),)',
·jksi7

.t'"zí!!á!'
1:',M'
ĹŮ:.4.

í:ůt: ;.'":;l · . B'i':í

1i.!ä
":;".4
""))

ĚĚĹ

ý

Š:::Ž" !:!1

á

"' ;g' ' '

:'!: i

1'| ))Í)

Ej .&i

I'.]. Č:r' }W
GS:S

; l

) .,\)I'Í
i:¢i Ĺ

i'cíží'\i:)))",
jg; ,,.,,%.

"I)! !)1kill
- if"'

'j! É,

mfúi': EE',

'í:š jig;

: 1§.!'T4 ;:;' S'S',:

' P

,
G



PDC S!MO$T sma '

Změna rozpočtu - vícepráce
&avba Z0034018
číslo a název SO SO 101N
číSlo a název mzpočtu:SO 101-V

JU398 Lesná-Vranov nad [!yií-změny ruzpočtu
3ícepráce - 'Si1nice 1U398 -1. úsek, Lesná - kŕ. 1W40818 (Onšov)
rcepráe - Silnice 11/398 - ľ. úsek, Lesná - kŕ. IIU40818 (Onšov)

l Poř. cenová Nód Vaňanta " "' " ' " '" ' ' . Počet
. CENAl čjxji. - soustava položkÝ' polažky' Názmí položky jednotka . ,

. .jednotek jednWovä' celkem
1 2 " Ď 3 4 5

. . _._
l 6 7 ' _ 8 i g

l 915221

wn>muwe a
VODOR DOPRAVZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ- DODA POKLÁDKA
Nwé vcdcmvné eiopravní značenĹ
Zaměřeno na stavbě

4 915111

86,50=B6:50'0 'K ,,.., '
VODOROVNÉ DOPRAVN1 ZNA¢ENÍ"&ARVOU HLADKE'- DODAVKA A POKLÁDKA "'
l'kvé vodorovné &jmvní značenĹ
Záměiieno na~C

;

E

M2 l 86,500 355,oclj 30 707,5(k

,M2 196,5CK) 110,50 21 71325

. .

m============É:?==,?':i=z;
:: :="'"'" 2"""";':":'""":':'2'7':'í':'í',"'::::.::...:,g:: -'g 'q" ':5"C,;; .... .,... ... .,J., ., ·,q.;-..·;...;.... , ,...,., ,,. .., ....,..,J,, ...,. U,,,. ř·,r,.',1

l"""'"' - 1 ''·- "-·-


